
L.. Università Catania Prot. n. 0315428 del 31/07/2020 - [UOR: ASIN - Classif. Vlll/2] 
,. .. 

IL DIRETTORE 

Vista la legge n. l 68 del 9 maggio 1989 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania; 

Visto il Regolamento per I 'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi di 
Catania, emanato con O.R. n. 9 del 04.01.2016; 

Visto il Manuale per l'attuazione degli artt. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per 
l'amministrazione, la contabilità e la finanza emanato con D.R. n. 1 O del 05.01.2016; 

Visto il decreto legislativo n.50 del 18 aprile 2016 e successive modifiche e integrazioni; 

Visti i O.D. nn. 1952 del 25.05.2018 e 2325 del 15.06.2018; 

Visto il D.D. n. 912 del 01.04.2020 di nomina RUP nell'ambito delle iniziative inserite nel 
programma biennale degli acquisti di beni e servizi 2020/2021 (CPV 48218000-9; CUI 
F02772010878202000004 ); 

Vista la nota istruttoria prot. n. 3 \ 5 O 4, l del 30 .07.2020 con la quale il dott. Enrico Commis, 
dirigente vicario dell'Area dei Sistemi Informativi, ha rappresentato la necessità di procedere con la 
sottoscrizione per l'anno 2020/2021 della risorsa elettronica LRS 2.0 - Legislazione Regionale 
Siciliana (OBI) al costo di€ 650,00 (IVA esclusa); 

La superiore spesa potrà trovare copertura finanziaria nel punto 4 del Programma Biennale 
2020/2021 per l'acquisto di beni e servizi, in particolare nella riclassificazione finanziaria 15088907 
(impegno di budget 9238/1), intervento "Nuove sottoscrizioni banche dati", C.R. F0626221022, 
caus. contabile E08; 

Preso atto che non risulta attiva nessuna convenzioni Consip per i prodotti oggetto della fornitura; 

Visto l'art. 63 c.2 lettera a) del O.Igs. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

Previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di 
spesa; 

DECRETA 

È approvata la spesa complessiva di€ 793,00 (IVA inclusa), proposta dal dott. Enrico Commis con 
nota istruttoria prot. n. 3t5 04 I del ;:)0 .07.2020. 

È affidata la sottoscrizione della risorsa elettronica LRS 2.0 - Legislazione Regionale Siciliana 
(OBI) all'operatore economico O.B.I. S.r.l. 

Si dà mandato ali' Area dei Sistemi Informativi per gli adempimenti consequenziali. 
Catania, 3 1 lUG. 2020 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

3 1 LUG. 2020 
Prot.) {(" { 2 f Ti!. V I/ I Cl, Z 
~ep. DècreH n6

• Zo ;> .> 
. . .. 


